

CSI DATA ApS

Vordingborgvej 69, 4600 Køge

CVR-nr. 27 92 62 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Christian Skotte Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSI DATA ApS Vordingborgvej 69 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 92 62 74
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Skotte Iversen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	CSIHOLDING APS 29153841

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulent arbejde og salg af software/hardware inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.124.983 kr. mod 3.095.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.592.635 kr. mod 1.783.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.124.983	3.095.373
1 Personaleomkostninger	-1.099.458	-1.002.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.168	72.084
Driftsresultat	1.986.357	2.165.020
Andre finansielle indtægter	96.328	118.106
Øvrige finansielle omkostninger	-997	-352
Resultat før skat	2.081.688	2.282.774
2 Skat af årets resultat	-489.053	-499.141
Årets resultat	1.592.635	1.783.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-7.365	-16.367
Disponeret i alt	1.592.635	1.783.633

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	79.168
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	79.168
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	46.000	85.168
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	196.581	180.633
Varebeholdninger i alt	196.581	180.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	562.546	25.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.044.813	2.313.130
Udskudte skatteaktiver	2.109	0
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	2.614.468	2.343.230
Likvide beholdninger	89.961	511.800
Omsætningsaktiver i alt	2.901.010	3.035.663
Aktiver i alt	2.947.010	3.120.831

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		79.263	86.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt		<u>1.979.263</u>	<u>2.186.628</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.870
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.870</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.989	105.952
Selskabsskat		494.032	477.818
Anden gæld		345.726	347.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>967.747</u>	<u>931.333</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>967.747</u>	<u>931.333</u>
Passiver i alt		<u>2.947.010</u>	<u>3.120.831</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	86.628	1.800.000	2.186.628
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.365	1.600.000	1.592.635
	300.000	79.263	1.600.000	1.979.263

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.060.027	899.578
Pensioner	28.923	91.783
Andre omkostninger til social sikring	10.508	11.076
	<u>1.099.458</u>	<u>1.002.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	494.032	477.818
Årets regulering af udskudt skat	-4.979	21.323
	<u>489.053</u>	<u>499.141</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med 3 måneders opsigelse, hvoraf dette beløb andrager

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSIHOLDING ApS, CVR-nr. 29153841, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
